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LA TROPICALE AMISSA BONGO 2013

Ministère chargé des Sports et de la Jeunesse

15/01/2013

Organisateur - Organiser :

Epreuve - Race :

Date :

Classement de l'étape - Stage classification Classement général - General classification
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Nom Prénom 
Last name First name 

Dos. 
Bib 
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Nat. Nom Prénom 
Last name First name 

9km 95.4 - Point Chaud n°1
6JANSE VAN RENSBURG Jacques

5MADANI Abdelmalek

5HADDI Soufiane

4

km 99.4 - Point Chaud n°2 3

2JANSE VAN RENSBURG Jacques

1MADANI Abdelmalek

1BILLE Gaëtan

km 103.4 - Point Chaud n°3

OUEDRAOGO Rasmane

LAMOISSON Morgan

TEWELDE WELDEGABIR Jani

Equipe 
Team 

N° licence UCI 
UCI Code 

HADDI Soufiane

JANSE VAN RENSBURG JacquesRSA

KUDUS MerhawiALG

GEBRESELASSIE EstifanosMAR

MADANI Abdelmalek

OUEDRAOGO Rasmane

LAMOISSON MorganRSA

BILLE GaëtanALG

TEWELDE WELDEGABIR JaniBEL

BUR

FRA

ERI

Pts Equipe 
Team 

MAR19910202

RSA19870906MTN
ERI19940123ALG
ETH19880218MAR
ALG19830228

BUR19880730

FRA19880907MTN

BEL19880406ALG

ERI19901001LTB

BUR

EUC

MTN

Bon. Pts
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